
 

Tisková zpráva 
Liberecký skatepark prochází opravou 

 

Vyznavači adrenalinových sportů v Liberci se dočkali. Právě v těchto dnech prochází rekonstrukcí 

skatepark v Barvířské ulici. Skejťáci, in-line bruslaři a bikeři se již brzy mohou těšit na opravené 

překážky. Některé z nich byly již delší dobu téměř za hranicí své životnosti. 

Vzhledem k poměrně masivnímu využití skateparku se Statutární město Liberec rozhodlo uvolnit 

na odstranění havarijního stavu 200 tisíc korun, a umožnit tak veřejnosti opět plnohodnotné využití 

areálu.  

 „Provádí se účelová oprava nosných konstrukcí překážek, hlavně pak se jedná o opravu vrchního 

pláště překážek, který je tvořen nenasákavými, pevnostně upravenými deskami. V této opravě nejsou 

zahrnuty všechny herní prvky skateparku. Byly vybrány pouze ty, které jsou bezprostředně nutné 

k provozu skateparku,“ uvedl Miroslav Hozák z Odboru sportu a cestovního ruchu MML. 

Skatepark se veřejnosti opět otevře v pátek 25. května odpoledne. Opravu provádí Technické služby 

města Liberce. Pokud dojde k realizaci projektu v rámci IPRM, budou opravené prvky umístěny na 

jiném vhodném místě v Liberci. 

 

V Liberci 22. května 2012 


